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Zioła Szwedzkie Marii Treben z
piołunem 90.2g – Orion

Nasza cena 32,95 zł

Produkt Ostatnia sztuka

Stan magazynowy 1 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 4013923105109

Kod EAN 4013923105109

Producent Orion

Opis produktu
Siła lecznicza płynąca z ziół szwedzkich

Szwedzka specjalistka w ziołolecznictwie Maria Treben poprzez wieloletnie studiowanie wiekowych rękopisów opracowała
recepturę na ekstrakt z ziół o silnych leczniczych właściwościach. Oryginalną nalewkę nazwano ziołami szwedzkimi, a jej
formuła przez długi czas była owiana tajemnicą. Ogólnoustrojowe i kompleksowe działanie ziołowego specyfiku na organizm
ludzki wykracza poza możliwości większości asortymentu współczesnych aptek.

Zioła Szwedzkie skład
To kompozycja złożona z ekstraktu z piołunem (stosowany zamiennie z aloesem), mirry, szafranu, naturalnej kamfory, liści
senesu, teriaku, manny, oraz korzeni rabarbaru, kurkumy, dziewięćsiłu i arcydzięgla. Eliksir na bazie roztworu alkoholowego
można przechowywać przez wiele lat bez utraty jego wielorakiego charakteru leczniczego. Ekstrakt przybiera zabarwienie o
odcieniu ciemnego bursztynu, a jego woń to kojący zapach naturalnych ziół. Wiarygodne badania laboratoryjne stwierdziły
przewagę mocy ziół od samego alkoholu, dlatego nalewka nie jest traktowana jako wyrób procentowy.

Działanie ziół obejmuje cały ustrój, a ich stosowanie jest wskazane w większości dolegliwości. Częste wąchanie oraz zwilżanie
okolic czoła, oraz czubka głowy niweluje migrenę i zawroty głowy. Wszelkiego rodzaju zmiany skórne uwzględniające krosty,
wysypki, obrzęki oraz odciski mogą być skutecznie leczone korzystając z terapii ziołami Marii Treben. Są one również
lekiem żołądkowym w przypadku złego trawienia i metabolizmu. Przeznaczone do kuracji stanów zapalnych, również w jamie
ustnej obejmujące bóle dziąseł i zębów. Zioła znane są także ze swojej skuteczności w leczeniu niewydolności nerek, zaburzeń
cyklu miesiączkowego, bólów menstruacyjnych, zabliźniania się i gojenia raz oraz wielu innych przypadłości.

Stary rękopis szwedzkiej zielarki zaleca profilaktyczne stosowanie specyfiku, roztwarzając jedną łyżeczkę w herbacie i picie
owego napoju rano oraz wieczorem. Wzmożona dokuczliwość naszego schorzenia może być uzasadnieniem do zwiększenia
dawki do trzech łyżeczek.
Innym sposobem użycia ziół szwedzkich są lecznicze okłady zewnętrzne o potwierdzonych medycznie leczniczych
właściwościach.

Oryginalne zioła szwedzkie Marii Treben sklep

Siła lecznicza płynąca z kompozycji ziół (zwanej również eliksirem życia) to przede wszystkim wiekowa formuła opracowaną
przez Marię Treben na podstawie zapisek sławnego szwedzkiego lekarza, rektora medycyny, który dożył 104. roku życia.
Ponadwiekową recepturę specyfiku na najwyższym poziomie zapewniają tylko nieliczne sklepy, dzielące się ziołami
szwedzkimi o nieskazitelnej jakości. 

Skład

piołun*, mirra, szafran, senes, kamfora naturalna, korzeń rabarbaru, korzeń kurkumy, manna, teriak, korzeń dziewięciusił,
korzeń arcydzięgla
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*Maria Treben zaleca stosować w składzie ziół aloes, ale zamiennie pozwala używać piołun.

 

Sposób użycia 

Zioła zalać 2x0,7 litra 38%-40% alkoholu (zalecana żytniówka lub dobra wódka owocowa). Odstawić je na 14 dni w ciepłe
miejsce (ok. 25 stopni Celsjusza). Codziennie mieszankę należy wstrząsnąć.
Po 14 dniach mieszankę odcedzić i zlać do ciemnych buteleczek, zamknąć i trzymać w chłodzie.
Tak przygotowana nalewka może leżeć kilka lat.

Wskazania

Profilaktycznie zaleca się przyjmować 1 łyżeczkę nalewki rano i wieczorem, rozcieńczoną wodą.

Można również dodać dwie łyżeczki rozcieńczonych ziół do szklanki soku pomarańczowego lub herbaty i rozkoszować się
smakiem tak przyrządzonego zdrowotnego napoju.

Przy różnego rodzaju niedomaganiach - zażywać 3 łyżeczki dziennie. W razie poważniejszej choroby 2-3 łyżki stołowe dziennie
(każdą łyżkę należy podzielić na dwie porcje i po rozcieńczeniu w 1/8 litra herbatki ziołowej pić około 30 minut przed i po
posiłku).

Do stosowania zewnętrznego należy nasączyć ziołami kawałek waty/ligniny i przyłożyć na wcześniej posmarowaną tłustą
maścią ranę oraz obwiązać bandażem lub chustą na ok. 2-4 godziny.
Alkohol wysusza skórę, dlatego też należy zawsze pamiętać o odpowiednim jej natłuszczeniu!

Środki ostrożności

Uwaga! Nalewkę należy przyjmować zawsze wyłącznie po rozcieńczeniu!
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